PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.05.2018г. № 253
        п. Шумячи
	О внесении изменений в состав постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Шумячского городского поселения, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.03.2015 г. № 190

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 Внести в состав постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Шумячского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.03.2015 г. № 190 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 12.11.2015г. № 699 от 06.02.2018г.), следующие изменения:

позицию:

	«Царев

Анатолий Владимирович
	-
	начальник Отдела по строительству и кап. ремонту и ЖКХ Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя»

заменить позицией следующего содержания:

	«Трубаева

Юлия Леонидовна
	-
	начальник Отдела по строительству и кап. ремонту и ЖКХ Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя»

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
                                       А.В. Голушков